Curitiba, 17 de Março de 2017 - Edição nº 1992
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1231067IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA 2ª VARA DE EXECUÇÕES FISCAIS

ESTADUAIS DO FORO CENTRAL DA COMARCA DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 051/2017
PROTOCOLO SEI 0001747-16.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público edital de classificação final, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

# INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL
1 1587974-3 GUSTAVO KANNING

OVIEDO
8,63

2 1587777-2 MARIA ANGÉLICA
RIBEIRO DOS
SANTOS DA MAIA

8,00

3 1587937-3 MARCOS VINICIUS
ALVES FIGUEIRA

7,90

4 1587779-3 MYLENA LUIZE
FERREIRA PINTO

7,80

5 1586811-5 MARIA LUIZA
NADALIN SIVERS

7,80

6 1585269-7 CAMILA LOPES 7,80
7 1585236-1 JOÃO VITOR ROCHA

VALENZA
7,75

8 1583443-3 PEDRO HENRIQUE DE
ALMEIDA MACHADO

7,70

9 1587602-8 BERNARDO MORETTI
BALVEDI

7,60

10 1587358-2 LEONARDO
CRISTIANO LOPES

7,60

11 1587450-3 LEONARDO
FAGUNDES DIAS DE
FRANÇA

7,60

12 1584199-9 ANA CAROLINA
SOUTO ANAS

7,50

13 1585332-0 KEIKO ROSANA DE
SOUZA SATO

7,40

14 1586384-4 LUARA RAMOS
FERREIRA

7,40

15 1586789-3 ROSEMARY
CARDOSO SOARES
DO NASCIMENTO

7,30

16 1585141-5 ISABELLE BUHRER 7,30
17 1584120-9 CAMILLY MATIAS

WELIN
7,20

18 1583545-2 RAPHAEL AUGUSTO
KNOPIK

7,10

19 1585231-9 GUILHERME
SANTIAGO DOS
SANTOS

7,10

20 1585216-8 ANA EWELEN RIVERO
DE OLIVEIRA

7,00

21 1583793-3 PAULO RICARDO
MARIANO FONSECA

7,00

Curitiba, 15 de março 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 13 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos